

50120026	Техник	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50120027	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков (3,4 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50120027-1А (50120027)	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков (3,4 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
50120027-2А (50120027)	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков (3,4 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет
	Белозубицкий МУ																						
50120028	Электромонтер по эксплуатации электросчетчиков (3 разряд)	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	-	2	2	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет	Нет

Дата составления: 29.01.2021

Председатель комиссии по проведению специальной оценки условий труда

Генеральный директор _____ Петренко Г.В. _____
(должность) (Ф.И.О.) (дата) 30.04.2021

Члены комиссии по проведению специальной оценки условий труда:

Главный инженер _____ Петренко Г.О. _____
(должность) (Ф.И.О.) (дата) 28.04.2021

Председатель профкома _____ Захарова Н.В. _____
(должность) (Ф.И.О.) (дата) 26.04.2021

Директор Слободского МПЭС _____ Художников Е.О. _____
(должность) (Ф.И.О.) (дата) 14.04.2021

Главный инженер Слободского МПЭС _____ Кашин А.В. _____
(должность) (Ф.И.О.) (дата) 14.04.2021

Эксперт(-ы) организации, проводившей специальную оценку условий труда:

3170 _____ Новоклюнов Максим Васильевич _____
(№ в реестре экспертов) (подпись) (Ф.И.О.) (дата) 29.01.2021